Allarmi
Alarms
DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale di
corrente alternata
4 moduli
Misura di corrente alternata

PARAMETRI PROGRAMMABILI (DGMA2)
ALLARMI: tipo, soglia, isteresi, ritardo, stato relè
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
ALLARMI
ALARMS
INGRESSO
INPUT
ca / ac cc / dc
DGMA01A3 24V -
-
10A
DGMA03A3 115V -
DGMA06A3 230V -
DGMA07A3 240V -
DGMA0HA3 48V 20...150V
DGMA0LA3 - 150...250V
DGMA21A3 24V -
2
DGMA23A3 115V -
DGMA26A3 230V -
DGMA27A3 240V -
DGMA2HA3 48V 20...150V
DGMA2LA3 - 150...250V
N
T6
01
03
 -
20
11
3a
Ed
.
pa
g.
3/
4
ALLARMI (DGMA2)
Allarmi programmabili: 2
Tipo: programmabile minima e/o massima